



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 6

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBK 7694U

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	541.20	541.20
2	FRONT BUMPER SIDE HOLDER @\$66.50	CRACKED	133.00	133.00
2	FRONT BUMPER SIDE COVER @\$62.10	N/S DEFORMED	124.20	62.10
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	DISTORTED	178.10	178.10
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DENTED	361.00	361.00
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT STAY @\$198.00	DISTORTED	396.00	396.00
1	FRONT BUMPER TOP BEAM	BENT	189.60	189.60
2	FRONT BUMPER BRACKET @\$98.20	BENT	196.40	196.40
1	FRONT BUMPER TOW COVER	DENTED	24.80	24.80
1	FRONT GRILLE	SMASHED	496.80	496.80
1	FRONT GRILLE TOP MOULDING	SMASHED	198.60	198.60
1	FRONT GRILLE LOWER MOULDING	SMASHED	214.70	214.70
2	HEADLAMP @\$745.20	CRACKED	1,490.40	1,490.40
1	BONNET	DISTORTED	872.90	872.90
1	BONNET LOGO	NECESSARY	75.00	75.00
2	BONNET HINGE @\$56.00	BENT	112.00	112.00
1	BONNET LOCK	DAMAGED	88.90	88.90
1	FRONT BRACE PANEL	BENT	98.40	98.40
2	FRONT CORNER PANEL @\$376.50	N/S DISTORTED	753.00	376.50
1	FRONT SUPPORT PANEL	DISTORTED	464.20	464.20
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER	DEFORMED	187.40	187.40
1	AIR CON CONDENSER	DISTORTED	1,216.10	1,216.10
2	AIR CON CONDENSER TOP BRACKET @\$38.20	BENT	76.40	76.40
2	AIR CON CONDENSER LOWER MOUNTING @\$25.40	NECESSARY	50.80	50.80
1	AIR CON CONDENSER DISCHARGE PIPE	BENT	275.90	275.90
1	AIR CON CONDENSER SUCTION PIPE	BENT	285.80	285.80
1	AIR CON CONDENSER LIQUID PIPE	BENT	205.60	205.60
1	AIR CON FAN ASSY	NOT NECESSARY	415.60	-
1	RADIATOR	DENTED	1,495.00	1,495.00
2	RADIATOR TOP MOUNTING @\$20.90	NECESSARY	41.80	41.80
2	RADIATOR LOWER MOUNTING @\$22.50	NECESSARY	45.00	45.00

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RADIATOR TOP HOSE	NOT NECESSARY	75.20	-
1	RADIATOR SPARE TANK	CRACKED	140.90	140.90
1	RADIATOR FAN ASSY	NOT NECESSARY	428.90	-
1	FAN COMBINATION SHROUD	SMASHED	295.00	295.00
1	INTERCOOLER	DENTED	1,289.80	1,289.80
1	INTERCOOLER COWLING	NOT NECESSARY	139.30	-
1	WIPER WASHER TANK	DEFORMED	89.70	89.70
1	WIPER WASHER TANK MOTOR	NOT NECESSARY	128.90	-
1	WIPER PANEL GARNISH	CUT	435.50	435.50
1	WIPER MOTOR	NOT NECESSARY	890.40	-
1	WIPER MOTOR LINKAGE	BENT	294.50	294.50
2	FRONT DOOR @\$1438.50	TO REPAIR SEE LABOUR	2,877.00	-
1	FRONT LH DOOR PILLAR	DISTORTED	765.80	765.80
1	FRONT LH DOOR PILLAR INNER	TO REPAIR SEE LABOUR	428.10	-
2	FRONT DOOR STEP PANEL GARNISH @\$220.50	N/S DEFORMED	441.00	220.50
1	AIR CON BLOWER	CRACKED	1,382.50	1,382.50
1	AIR CON EVAPORATOR	CRACKED	1,466.10	1,466.10
1	STEERING AIR BAG	ACTIVATED	1,870.90	1,870.90
1	STEERING AIR BAG SENSOR	ACTIVATED	245.90	245.90
1	STEERING AIR BAG ANTI LOCK SPRING	ACTIVATED	398.90	398.90
1	DASHBOARD	TORN	1,098.50	1,098.50
1	DASHBOARD AIR BAG	ACTIVATED	3,489.90	3,489.90
1	DASHBOARD REINFORCEMENT	BENT	680.30	680.30
1	DASHBOARD CENTRE CONSOLE	CRACKED	398.40	398.40
1	DASHBOARD SIDE GARNISH	CRACKED	290.50	290.50
1	DASHBOARD SIDE COVER	CRACKED	298.10	298.10
1	AIR BAG ECU	ACTIVATED	885.40	885.40
2	FRONT SEAT BELT @\$560.40	ACTIVATED	1,120.80	1,120.80
1	FRONT WINDSCREEN	CRACKED	1,451.80	1,451.80
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	160.40	160.40
2	REAR NUMBER PLATE LAMP @\$58.10	NOT NECESSARY	116.20	-
1	REAR BUMPER	DEFORMED	525.90	525.90

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER @\$38.40	DAMAGED	76.80	76.80
4	REAR BUMPER LOWER BRACKET @\$18.00	BENT	72.00	72.00
1	REAR END PANEL OUTER	DISTORTED	492.50	492.50
1	REAR END PANEL INNER	DISTORTED	994.50	994.50
1	REAR END PANEL TOP METAL STRIPE	BENT	288.50	288.50
2	REAR END PANEL SIDE EXTENSION @\$362.10	N/S DENTED	724.20	362.10
2	TAILLAMP @\$363.40	N/S SMASHED / O/S CUT	726.80	726.80
2	TAILLAMP PANEL OUTER @\$544.50	N/S DENTED	1,089.00	544.20
2	TAILLAMP PANEL INNER @\$391.40	N/S DENTED	782.80	391.40
2	TAILLAMP LOWER APRON @\$86.10	N/S DAMAGED	172.20	86.10
2	TAILLAMP LOWER APRON RETAINER @\$25.10	NOT NECESSARY	50.20	-
1	TAILGATE	DISTORTED	2,051.60	2,051.60
1	TAILGATE LOCK	JAMMED	398.50	398.50
1	TAILGATE LOCK ACTUATOR	DAMAGED	399.10	399.10
1	TAILGATE WEATHERSTRIPE	CUT	387.30	387.30
1	TAILGATE INNER TRIM BOARD	TORN	165.50	165.50
2	TAILGATE DAMPER @\$364.60	DAMAGED	729.10	729.10
2	TAILGATE HINGE @\$76.10	BENT	152.20	152.20
1	TAILGATE OUTER GARNISH	DEFORMED	236.50	236.50
1	TAILGATE WIPER ARM	CUT	69.80	69.80
1	TAILGATE WIPER MOTOR	DAMAGED	485.90	485.90
1	TAILGATE WIPER MOTOR COVER	CUT	189.60	189.60
1	TAILGATE NOZZLE	NOT NECESSARY	40.90	-
1	TAILGATE TOP REFLECTOR	CRACKED	87.50	87.50
1	TAILGATE GLASS	SHATTERED	1,191.60	1,191.60
1	TAILGATE GLASS MOULDING	NECESSARY	172.50	172.50
1	TOYOTA LOGO	NECESSARY	60.80	60.80
2	REAR BODY PANEL @\$1718.50	N/S BUCKLED	3,437.00	1,718.50
2	REAR BODY PANEL AIR VENT @\$45.10	NOT NECESSARY	90.20	-
2	REAR BODY PANEL RAIL GUIDE @\$518.10	NOT NECESSARY	1,036.40	-
2	REAR BODY PANEL RAIL GUIDE END PIECE @\$95.40	NOT NECESSARY	190.80	-
1	FLOOR PANEL	BUCKLED	2,298.50	2,298.50

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR EXHAUST PIPE	NOT NECESSARY	584.50	-
1	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING	NOT NECESSARY	34.10	-
1	REAR EXHAUST PIPE GASKET	NOT NECESSARY	30.90	-
	LESS 25% DISCOUNT		-13,973.85	-11,143.95
			41,921.55	33,431.85
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	30.00	30.00
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	SET FRONT GRILLE CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	SET BONNET ADVERTISEMENT STICKER (SN)	NECESSARY	380.00	250.00
1	SET FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NECESSARY	40.00	40.00
1	SET WIPER PANEL GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	INTER COOLER COWLING CLIPS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	FRONT DOOR COMPANY ADDRESS STICKER (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	FRONT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	ERP BRACKET (SN)	NECESSARY	25.00	25.00
1	FIREWALL INSULATION PAD (SN)	CRUMPLED	500.00	380.00
1	SET FIREWALL INSULATION PAD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	50.00
1	FRONT SEAT REAR PARTITION PANEL (SN)	BENT	850.00	500.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	BENT	30.00	30.00
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	DAMAGED	280.00	200.00
1	SET REAR END PANEL TOP PLATE RIVETS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	REAR END PANEL SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
2	SET TAILLAMP LOWER APRON CLIPS @\$10.00 (SN)	NECESSARY	20.00	10.00
1	SET TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	SET TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	SET TAILGATE WIPER MOTOR COVER CLIPS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	TAILGATE GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	70 KM/H STICKER (SN)	NECESSARY	15.00	15.00
1	8 PAX STICKER (SN)	NECESSARY	15.00	15.00

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	SET REAR BODY PANEL ADVERTISEMENT STICKERS @ \$680.00 (SN)	NECESSARY	1,360.00	550.00
1	FLOOR PANEL TOP MAT (SN)	TORN	650.00	450.00
1	SET FLOOR PANEL TOP CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	50.00
1	FLOOR PANEL TOP BOARD (SN)	CRACKED	800.00	580.00
1	REAR CABIN CARPENTRY FUNITURE (SN)	SMASHED	2,000.00	1,400.00
			7,555.00	5,035.00
	LABOUR			
	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS (FRONT). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT DOOR AND FRONT LH DOOR PILLAR INNER.		2,000.00	1,400.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA (FRONT).		1,600.00	1,400.00
	WIRING CHECK (FRONT).		100.00	30.00
	TO SPRAY TUFF COAT (FRONT).		200.00	120.00
	TO REMOVE UPHOLSTERY (FRONT).		150.00	80.00
	TO REMOVE CONDENSER AND TO TOP UP AIR CON GAS.		120.00	60.00
	TO REMOVE AND REFIT RADIATOR.		120.00	60.00
	TO REMOVE DASHBOARD.		350.00	200.00
	TO REMOVE FRONT WINDSCREEN.		180.00	120.00
	TO TRANSFER DOOR FITTINGS.	NOT NECESSARY	300.00	-
	TO REMOVE INTERCOOLER.		100.00	50.00
	TO REMOVE AIRCON BLOWER & EVAPORATOR.		300.00	200.00
	TO REMOVE AIR BAGS & TO RESET AIR BAG SETTINGS.		500.00	350.00
	TO REMOVE SEAT BELTS.		150.00	100.00
	TO REPAIR & INNER CABIN PANELS & ENGINE BAY.		500.00	400.00
	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS (REAR).		2,600.00	1,600.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA (REAR).		2,000.00	1,400.00
	WIRING CHECK (REAR).		100.00	30.00
	TO SPRAY TUFF COAT (REAR).		280.00	120.00
	TO REMOVE UPHOLSTERY (REAR).		250.00	120.00
	TO REMOVE REVERSE SENSOR.		100.00	50.00
	TO REMOVE REAR CAMERA.		100.00	50.00
	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS.		150.00	60.00

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:6 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REPLACE TAILGATE GLASS.	NOT NECESSARY	1,800.00	120.00
	TO VACUUM GLASS FRAGMENTS.		80.00	60.00
	TO REMOVE REAR CABIN CARPENTRY FUNITURE.		500.00	200.00
	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE.		150.00	-
	TOWING FEES.		60.00	60.00
			14,840.00	8,440.00
GRAND TOTAL			64,316.55	46,906.85
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				37,500.00

Report Ref No. CS/SMO23001109/Acy3e2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.